Iransumptis, eliam imprcssis, manu no- !

tarii pubb'ci subscriptis , et sigillo ali-

cuius personae in dignitale ecclesiastica

constitulae, aul manu generalis et sigillo
;

dictae Congrogalionis Fuliensis munitis, 1

eadem prorsus fides adhibeatur in ludi-
j

ciò et alibi, ubi opus fuerit, quae ipsis
[

praesenlibus adhiberclur, si forent exbi-

1

bitae vel ostensac.
]

Datum Romae apud sanclutn Marcnin, !

sub annulo Piscaloris die xiv augusti

MDCViii, pontificatus nostri anno iv.

Dai. die 14 augusti 1608, pontif. an. iv.

iliamiiil-

DHDistri gOQera-
lisdeObservan-
tìa redìgi ius&il.

Eiusilem Cl«-

mentis lillerae.

CXIX.

Confirmantur lillemc Clemcntis Pa-

pae Vili super rcductionc fralrum

Tcrtii Onlinis sancii Francisci regni

Franciae ad obcdìcntiam magistri ge-

neralis Ordinis sancii Francisci de

Observanlid '.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

In supremi Apostolalus apice consli-

tuti ad' ea libenter intendimus, per quae
;

Religiosorum Ordinum quorumcumque
j

status optime dirigitur, et quae ideo eliam

apostolici auctoritate facta fuerunt , ut
,

firmiora perpetuo subsislant , nostrae

quoque apostolicae auctoritatis robore

communimus.

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.

2 Perperam edit, Main. Jegit de ea (r. t).

rtOMANl'M An. C. 1608 j

I 1. Alias siquidem a felicis recorda- cicmens vm
lionis Clemente Papa Vili pracdecessore oMmis iToun-

nostro emanarunt in simili torma Brevis obedìeniia

lilterac tenoris subsequentis, videliccl

Clemcns Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Va iniuncto nobis pastoralis mune-
ris debito Religiosorum quorumcuiiique

statuì prospere dirigendo libenter pro-

spicimus
,

prout in Domino salubriler

conspicimus expedire.

Volentes igilur prospero statuì et

felici regimini fralrum Terlii Ordinis san-

cii P'rancisci in regno Franciae exislen-

tiuu), quantum in Domino possuinus, op-

portune prospicere, molu proprio, et ex

certa nostra scienlià , ac mera delibera-

tione, deqùc apostolicae polestatis pleni-

tudine, universos fratrcs dicli Terlii Or-

dinis sancii Fiancisci regni Franciae,

eoruinque convenlus, seu domos quas-

cumque , dilecto filio ministro generali

Ordinis sancii Francisci de Observanlià,

ac commissario generali ullramontanae

familiae praedicti Ordinis, nec non com-

missario generali nationali Franciae
,

quem praedictus minisler generalis prò

tempore deputaverit, qui, ut accepimus,

in ipsorum ministri el commissarii ge-

neralis absentià scpiem provincias dicli

Ordinis Minorum de Obscrvantià regni